28.05.2020 г. №5/4-4сд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ К СВЕДЕНИЮ ОТЧЕТА О ПОСТУПЛЕНИИ И РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ДОСРОЧНЫХ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Иркутской области «О муниципальных выборах в иркутской области» от 11.11.2011г №-116-ОЗ, статьями 28, 31 Устава Утуликского муниципального образования (новая редакция), дума Утуликского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет о поступлении и расходовании средств бюджета Утуликского муниципального образования на подготовку и проведение досрочных выборов главы Утуликского муниципального образования, состоявшихся 22 марта 2020 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципальное образование Слюдянский район в разделе Утуликское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Утуликского
муниципального образования,
Председатель думы Утуликского
сельского поселения:
Е.Б.Вяткин